
Area: Funzioni generali di gestione Settore: Personale e Affari Generali C.d.R.: 
Gestione Risorse Umane Servizio: UOA Amministrazione del personale Unità 
Operativa: UOA Amministrazione personale Ufficio: Gestione Risorse Umane 

DETERMINAZIONE

Determina n. 886 del 18/08/2020
Protocollo numero 44386 del 18/08/2020

Treviso, 18/08/2020

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI N. 1 RESPONSABILE GESTIONALE, CATEGORIA GIURIDICA D. 
AMMISSIONE, CON RISERVA ED ESCLUSIONE DEI CANDIDATI .

VISTI:
il Piano Triennale dei Fabbisogni della Provincia di Treviso 2020-2022, 
approvato  con  decreto  del  Presidente  n.  236/72785  del  26.11.2019, 
aggiornato con decreto del Presidente n. 87/26893 del 26.5.2020;
il bando di concorso pubblico di cui trattasi, prot. n. 34825 del 
7.7.2020, pubblicato sull’Albo pretorio e sul sito istituzionale della 
Provincia di Treviso lo stesso giorno 7.7.2020, nonché per estratto 
sulla Gazzetta ufficiale n. 52 del 7.7.2020 e sul BUR del 10.7.2020;

PREMESSO che:
• il  termine  di  scadenza  per  la  presentazione  delle  domande  di 
partecipazione al suddetto concorso pubblico era il giorno 6.8.2020;
• hanno presentato domanda di ammissione alla procedura concorsuale n. 
138 candidati;

RICHIAMATI:
• il  D.P.R.  487/94  “Regolamento  recante  norme  sull'accesso  agli 
impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento 
dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei 
pubblici impieghi”;
• il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
VISTO,  in  particolare  l’art.  5,  comma  1,  punto  3)  del  bando  di 
concorso, rubricato “Ammissione dei candidati e motivi di esclusione”;
 

DATO  ATTO  che,  scaduto  il  termine  per  la  presentazione  delle 
domande  di  partecipazione  al  concorso,  la  Commissione  giudicatrice 
dello stesso, nominata con decreto del Direttore Generale prot. n. 
43527 del 12.8.2020, ha proceduto, ai fini dell’ammissione, con riserva 
o esclusione dei candidati, all’istruttoria delle domande, come risulta 
dal relativo verbale;

Determ. n. 886 del 18/08/2020 pag. 1/11



ATTESO che, a seguito di tale istruttoria, risultano:
1. n. 131 candidati ammessi alla selezione pubblica;
2. n.  5 candidati ammessi con riserva, che saranno invitati a 
regolarizzare la domanda di partecipazione entro il termine perentorio 
indicato dalla stessa commissione esaminatrice;
3. n.   2  candidati  esclusi,  per  la  mancanza  del  possesso  dei 
requisiti di cui all'art. 2 del Bando richiamato;
4.

RITENUTO,  pertanto  di  approvare  le  risultanze  istruttorie 
formulate  dalla  citata  Commissione  in  merito  all'ammissione,  con 
riserva ed esclusione dei candidati al concorso pubblico per n. 1 posto 
di Responsabile Gestionale, categoria giuridica D;

Tutto ciò premesso e considerato;

IL DIRIGENTE

Visti gli artt. 4 e 17 del D. Lgs 165/2001;

Visti gli artt. 107 e 183 del D. Lgs. 267/2000;

Ritenuto  che  l’istruttoria  preordinata  alla  emanazione  del  presente  atto 
consenta di attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e 
per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000

DETERMINA

1. di approvare, per i motivi esposti in premessa, l’ammissione alla selezione 
pubblica, per esami, per l’assunzione di n. 1 Responsabile Gestionale, categoria 
giuridica D, dei n. 131 candidati di seguito elencati:

1.                  
    

AGOSTINETTO SABINA Ammesso

2.                  
    

ALTACERA ALESSANDRO Ammesso

3.                  
    

ALTINIER FRANCESCO Ammesso

4.                  
    

AMADEI FRANCESCO Ammesso

Determ. n. 886 del 18/08/2020 pag. 2/11



5.                  
    

BACCICHETTO GIULIA Ammesso

6.                  
    

BALLIANA SABRINA Ammesso 

7.                  
    

BALLOTTA ALBERTO Ammesso

8.                  
    

BARBON EMANUELA Ammesso

9.                  
    

BARILÀ FRANCESCO Ammesso

10.                
   

BARTUCCIO MAURIZIO Ammesso

11.                
   

BASTIANELLO MARCO Ammesso 

12.                
   

BAÙ ELENA Ammesso

13.                
   

BELLIN BENEDETTA Ammesso

14.                
   

BELLONI BRENDA Ammesso

15.                
   

BERTO LUISA Ammesso

16.                
   

BERTOLDO MARA Ammesso

17.                
   

BERTOLLO VASCO Ammesso

18.                
   

BERTON VALENTINA Ammesso

19.                
   

BETTIOL PAOLA Ammesso

20.                
   

BIANCO MARTINA Ammesso

21.                
   

BOCCALUPO CARMELA Ammesso

Determ. n. 886 del 18/08/2020 pag. 3/11



22.                
   

BORDIN CHIARA Ammesso

23.                
   

BORTOLINI ANTONELLA Ammesso 

24.                
   

BORTOLUSSI MICHELE Ammesso

25.                
   

BREGANTIN VERA Ammesso

26.                
   

BRUN ADRIANO Ammesso

27.                
   

BRUNELLO GIULIA Ammesso

28.                
   

BRUNELLO GIULIA Ammesso

29.                
   

BUSATO NICCOLÒ Ammesso

30.                
   

BUSATTA EMANUELA Ammesso

31.                
   

CABBIA CHIARA Ammesso

32.                
   

CADAMURO EVA Ammesso

33.                
   

CALZAMATA SILVIA Ammesso

34.                
   

CAMPANALE GIOVANNI Ammesso

35.                
   

CARBONE GIOVANNA Ammesso

36.                
   

CARDITELLO FILIPPO Ammesso

37.                
   

CARRARO SILVIA Ammesso

38.                
   

CASAGRANDE SILVIA Ammesso

Determ. n. 886 del 18/08/2020 pag. 4/11



39.                
   

CASSOLI LAURA Ammesso

40.                
   

CAVALLIN GIULIA Ammesso

41.                
   

CEOTTO FRANCESCA Ammesso

42.                
   

CHECCHIN STEFANIA Ammesso

43.                
   

CHIOZZA ALICE Ammesso

44.                
   

COSENZA VERONICA Ammesso

45.                
   

COSTA LARA Ammesso

46.                
   

CROVACE MARCO Ammesso

47.                
   

CUOGO MONIA Ammesso

48.                
   

DAL BELLO PAOLA Ammesso

49.                
   

DALLA TORRE ALICE Ammesso

50.                
   

DALLAPORTA SIMONE Ammesso

51.                
   

DE BERTOLIS NICOLÒ Ammesso

52.                
   

DE FRANCESCH VANESSA Ammesso

53.                
   

DE FRANCESCHI 
ALESSANDRA

Ammesso

54.                
   

DE LUCA MASSIMO Ammesso

55.                
   

DE VIDI FEDRA Ammesso

Determ. n. 886 del 18/08/2020 pag. 5/11



56.                
   

DE ZORDI MICHELA Ammesso

57.                
   

DORIGO MICHELE Ammesso

58.                
   

ELETTRICO LUISA Ammesso

59.                
   

FACCIN DIANA Ammesso

60.                
   

FASCINA STEFANO Ammesso

61.                
   

FELISATI MARCO Ammesso

62.                
   

FELTRIN VALENTINA Ammesso

63.                
   

FINOTTO CLARISSA Ammesso

64.                
   

FREDA RAFFAELE Ammesso

65.                
   

GATTI ERIKA Ammesso

66.                
   

GHISELLINI FABIO 
MASSIMO

Ammesso

67.                
   

GOBBO MICHELA Ammesso

68.                
   

GRITTI ANNA Ammesso

69.                
   

LACQUANITI VALENTINA Ammesso

70.                
   

LONGHIN RICCARDO Ammesso

71.                
   

LUISOTTO ELISA Ammesso

72.                
   

MAFFA CATIA Ammesso

Determ. n. 886 del 18/08/2020 pag. 6/11



73.                
   

MANUPPELLI MARIA 
ROSA

Ammesso

74.                
   

MARCHIORI OANH Ammesso

75.                
   

MARIOTTO MAURO Ammesso

76.                
   

MARTIN MAURO Ammesso

77.                
   

MARTINELLI GIORDANA Ammesso

78.                
   

MARTINI GIULIA Ammesso

79.                
   

MARTINI LAURA Ammesso

80.                
   

MARTINO ANGELINA Ammesso

81.                
   

MARZULLO FORTUNA Ammesso

82.                
   

MASETTO LAURA Ammesso

83.                
   

MAURO LINDA Ammesso

84.                
   

MEO LIVIO Ammesso

85.                
   

NEGRO FRANCA Ammesso

86.                
   

NOVELLO MARGARET Ammesso

87.                
   

OSTI VALERIA Ammesso

88.                
   

PADALINO ALBERTO Ammesso

89.                
   

PANOZZO DANIELA Ammesso

Determ. n. 886 del 18/08/2020 pag. 7/11



90.                
   

PANZARIN FRANCESCO Ammesso

91.                
   

PASQUALETTO ARIANNA Ammesso

92.                
   

PASTRELLO PAOLA Ammesso

93.                
   

PEGORARO MARIKA Ammesso 

94.                
   

PENNA ILARIA Ammesso

95.                
   

PESSOTTO ITALA Ammesso

96.                
   

PETRIN MARIO Ammesso

97.                
   

PETRUZZELLI MARIA 
OLGA

Ammesso

98.                
   

PIEROBON VITTORIA Ammesso

99.                
   

POLESE MARINA Ammesso

100.              
 

POZZATO MICHELE Ammesso

101.              
 

PRISCO MADDALENA Ammesso

102.              
 

RELJIC SLADANA Ammesso

103.              
 

ROCCO MARIA CHIARA Ammesso

104.              
 

ROCCO MATILDE Ammesso

105.              
 

SACCON MIRIAM Ammesso 

106.              
 

SANTELLO RAFFAELLA Ammesso

Determ. n. 886 del 18/08/2020 pag. 8/11



107.              
 

SARTORI DIEGO Ammesso

108.              
 

SCOLESE ALESSANDRO Ammesso

109.              
 

SOMMARIVA ELENA Ammesso

110.              
 

SONCIN LUCA Ammesso

111.              
 

STEFANI ALBERTO Ammesso 

112.              
 

STEFENELLI BEATRICE Ammesso

113.              
 

STORNAIUOLO GIULIA Ammesso 

114.              
 

STRINGARI ELENA Ammesso 

115.              
 

TAMMISO MARIA LUISA Ammesso

116.              
 

TAVELLA ERICA Ammesso

117.              
 

TELESE MARGHERITA Ammesso

118.              
 

TESSARO GIOVANNI Ammesso

119.              
 

TOMMASI CRISTIANO Ammesso

120.              
 

TONELLO ALICE Ammesso

121.              
 

TONIOLO NICCOLÒ Ammesso

122.              
 

TRIVISONNO FRANCESCA Ammesso

123.              
 

VALENTI FABIO Ammesso

Determ. n. 886 del 18/08/2020 pag. 9/11



124.              
 

VALENTI TANIA Ammesso

125.              
 

VEDELAGO ENRICO Ammesso

126.              
 

VISENTIN MELISSA Ammesso

127.              
 

ZARDO CHIARA Ammesso

128.              
 

ZECCA ANNA Ammesso

129.              
 

ZECCHI STELLA Ammesso

130.              
 

ZOLLINO FRANCESCO Ammesso

131.              
 

ZONTA ELENA Ammesso

 

 2. di  ammettere  con  riserva  n.  5  candidati  invitati  a 
regolarizzare  la  documentazione  nel  termine  assegnato  dalla 
commissione,  i  Sigg.:  BOSO  VIVIANA,  DURAZZINI  ADOLFO,  RONCHIN 
BARBARA, SUTTO LUCA e TREVISAN SILVIA ELENA; 

3. di escludere n. 2 candidati, i Sigg.: VAIA JESSICA e ZANE ELSA 
per  la  mancanza  dei  requisiti  di  cui  all’art.  2  del  Bando 
richiamato nelle premesse, come previsto dall’art. 5; 

4. di  procedere  all’accertamento  del  possesso  degli  ulteriori 
requisiti prescritti al momento dell’assunzione in servizio del 
vincitore,  come  disposto  dall’art.  10  del  bando di  concorso, 
rubricato“ “Assunzione in servizio” , che recita: “La stipulazione 
del contratto individuale di lavoro e l'assunzione in servizio del 
vincitore  sono  comunque  subordinati,  oltre  alla  verifica  del 
possesso dei requisiti richiesti per l'assunzione, alla concreta 
possibilità  di  costituire  il  relativo  rapporto  da  parte 
dell'Amministrazione,  in  relazione  alle  disposizioni  di  legge 
riguardanti il personale degli enti locali, vigenti al momento 
della stipulazione ed alle disponibilità finanziarie dell'Ente.”;

5. di precisare che l’esclusione dalla procedura concorsuale può, 

Determ. n. 886 del 18/08/2020 pag. 10/11



comunque,  essere  disposta  in  qualsiasi  momento  a  seguito 
dell’accertamento  della  mancanza  di  uno  o  più  requisiti  di 
partecipazione richiesti dal bando;

6. di dare atto che sul contenuto del presente provvedimento è 
stato espresso parere tecnico favorevole da parte del Dirigente 
Responsabile ai sensi dell'art. 147 bis D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 
e art. 8 del “Regolamento del sistema integrato dei controlli 
interni”;

7.di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere a 
carico del bilancio provinciale 

IL DIRIGENTE
RAPICAVOLI CARLO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determ. n. 886 del 18/08/2020 pag. 11/11


